ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

№ /а /7  О
П Р И К А З

« 17 » августа 2018 г.

Зачисление на базе среднего общего образования "]
в ЯИВТ СПО на бюджетные места

В соответствии с Правилами приема на 2018/2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число курсантов (студентов) Якутский институт водного транспорта
(филиал) ФГБОУ ВО СГУВТ для обучения по образовательным программам СПО очной
формы на места в рамках контрольных цифр приема на базе среднего общего образования и
считать приступившими к занятиям с 1 сентября 2018 года следующих абитуриентов:

• по специальности 26.02.01 «Эксплуатация внутренних водных путей»

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

аттестата
1 Сокорутова Юлия Артуровна 4,7333
2 Бобровская Алёна Афанасьевна 4,6667
3 Бекенёва Виктория Александровна 4,5294
4 Федорова Уйгууна Ивановна 4,3529
5 Яковлева Вилена Герасимовна 4,1304

по специальности 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок»

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

аттестата
1 Кириллин Василий Васильевич 4,5263
2 Васильев Дмитрий Аркадьевич 4,3158
3 Диодоров Еремей Прокопьевич 4,0500
4 Данилов Алексей Алексеевич 4,0526
5 Яковлева Инна Николаевна 3,9333

По специальности 26.02.06 «Эксплуатация судового электрооборудования и средств

автоматики»

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

аттестата
1 Ким Михаил Яковлевич 4,4444
2 Аммосов Юлиан Сергеевич 4,3636
3 Варвариков Павел Владимирович 4,1765
4 Попов Владислав Андреевич 4,0714
5 Прокопьев Алексей Алексеевич 3,8947

Проректор по учебной работе, и.о. ректора .В. Жаров